מה רמה ונפלאה היא עת התפילה, בה מתייחד האדם עם קונו, בה הנשמה מתדבקת ביוצרה, ובה מביע האדם את רחשי ליבו ורצונותיו העמוקים. אמרו חז"ל² שהתפילה היא מהדברים העומדים ברומו של עולם, עליה עומד עולמו הפנימי של האדם והעולם כולו.

1 תפארת שלמה - ספרו של רבי שלמה ב"ר דב צבי הכהן רבינוביץ מראדומסק. נולד בשנת תקס"ג (1803) בולשצ'ובה ונפטר בכ"ט באדר תרכ"ו (1866) בראדומסק. אביו היה חסיד של ה'חזוה' ויהיהודי הקדוש מפשיסחה. לאחר נישואיו התקרב ה'תפארת שלמה' לרבי מאיר הלוי מאפטא ונעשה לתלמידו המובהק. בשנת תקצ"ד (1836) הסכים לקבל עליו את עול הרבנות בעיר ראדומסק. בשנים שלאחר מכן גדלה החצר סביבו בעקבות מאורעות שונות שאירעו בחסידות פולין השונות.